



राजस्व विभाग Department of Revenue

केन्द्रीय अप्रत्यक्ष कर एवं सीमा शुल्क बोर्ड

Central Board of Indirect Taxes and Customs

केन्द्रीय कर, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क और सीमा शुल्क मुख्य आयुक्त का कार्यालय

Office of the Chief Commissioner of Central Tax, Central Excise and Customs

तिरुवनंतपुरम क्षेत्र Thiruvananthapuram Zone

सी आर भवन, आइ एस प्रेस रोड, कोच्चि - 682 018, C R Building, I S Press Road, Kochi - 682018

✉ ccu-cexcok@nic.in, cccochin@nic.in



0484-2394100, 2390404

✂ cgstcustvm

दिनांक Date: 06-06-2024

सार्वजनिक सूचना 01/2024

PUBLIC NOTICE 01/2024

सूचना अधिकार अधिनियम, 2005 के अंतर्गत जन सूचना अधिकारी की नियुक्ति के संबंधमें

सूचना - मुख्य आयुक्त, सी.जी.एस.टी, तिरुवनंतपुरम क्षेत्र

**Information regarding appointment of CPIO under RTI Act, 2005 at
Chief Commissioner of CGST, Thiruvananthapuram Zone**

सूचना अधिकार अधिनियम, 2005 की धारा 5 (1) के प्रावधानों के अनुसार, केन्द्रीय कर, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क एवं सीमा शुल्क मुख्य आयुक्त का कार्यालय, तिरुवनंतपुरम क्षेत्र के निम्नलिखित अधिकारी को तत्काल प्रभाव से और अगले आदेश तक मु.आ.का., केन्द्रीय कर, केन्द्रीय उत्पाद शुल्क और सीमा शुल्क, तिरुवनंतपुरम क्षेत्र के लिए केन्द्रीय जन सूचना अधिकारी (सी.पी.आई.ओ) के रूप में पदांकित किया जाता है।

In accordance with the provisions of Section 5(1) of the Right to Information Act, 2005, the following officer of the Office of the Chief Commissioner, Central Tax, Central Excise & Customs, Thiruvananthapuram Zone is designated as the Central Public Information Officer (CPIO) for CCO, Central Tax, Central Excise and Customs, Thiruvananthapuram Zone, with immediate effect, until further orders.

| अधिकारी का नाम Name of the Officer | पदनाम Designation | पता Address |
|---|--|--|
| श्री के. सी. जयकुमार Shri. K. C. Jayakumar | केन्द्रीय जन सूचना अधिकारी Central Public Information Officer | केन्द्रीय कर एवं केन्द्रीय उत्पाद शुल्क मुख्य आयुक्त का कार्यालय, केन्द्रीय राजस्व भवन, आई एस प्रेस रोड, कोच्चि - 682018 |

| | | |
|--|--|---|
| | | Office of the Chief Commissioner of Central Tax and Central Excise Office, Central Revenue Building, I. S. Press Road, Kochi - 682018. |
|--|--|---|

2. यह सार्वजनिक सूचना जनता को नियुक्तिके बारे में अधिसूचितकरने के उद्देश्य से जारी की जाती है।

This Public Notice is issued, for the purpose of notifying the appointment to public.


6.6.2024

(मनोज के अरोड़ा) (Manoj K Arora)
मुख्य आयुक्त Chief Commissioner

प्रति/ Copy to:

संबंधित व्यक्ति/ The Individual

प्रतिलिपिसूचना के लिए / Copy for information to:

1. सूचना आयुक्त, केंद्रीय सूचना आयोग, बाबा गंगनाथ मार्ग, मुनिरका, नई दिल्ली-110067
2. **The Information Commissioner, Central Information Commission, Baba Gangnath Marg, Munirka, New Delhi - 110 067.**
3. आयुक्त, केंद्रीय कर एवं केंद्रीय उत्पाद शुल्क कोच्चि/ तिरुवनंतपुरम/ कोइकोड़
Commissioner of CGST, Kochi/Thiruvananthapuram/Kozhikode/ Appeal/Audit.
4. सीमा शुल्क आयुक्त, सीमा शुल्क गृह / सीमा शुल्क निवारक, कोच्चि।
The Commissioner of Customs, Custom House / Custom Preventive.,
5. सूचना पट्ट / Notice Board.
6. जन संपर्क अधिकारी / PRO.
7. अधीक्षक (कंप्यूटर सेल) - वेबसाइट में अपलोड करने के लिए ।

The Superintendent (Computer Cell) for uploading in the website.